
BD Trávníčkova 1767-1771, bytové družstvo 
se  sídlem  Trávníčkova 1768/13 155 00 Praha 5

Aktuální informace pro členy družstva č. 3

1. Desinfekce společných prostor stále probíhá.  

2. Trvá zrušení úředních hodin BD,   pro komunikaci využijte email BD  
a schránky ve vchodech.

3. Roušky – jednorázové  
V případě  potřeby  požádejte  mailem  bd.travnickova@seznam.cz nebo
telefonicky na tel. 773 176 771.

4. Připravujeme další preventivní opatření  
Zakoupeny dva odečtové teploměry ke kontrole teploty osob přicházejí-
cích do bytového domu za účelem provedení oprav, montážních a jiných
prací.  Kontrolu  bude  provádět  domovník  či  člen  představenstva  BD.
Současně mohou být využity u návštěv v kanceláři BD, popř. při konání
členské nebo domovní schůze. Člen BD může požádat o půjčení teplo-
měru domovníka v případě potřeby využití u kontroly osob provádějí-
cích opravy v jeho bytě.

5. Revize plynu a oprava vzniklých závad z     roku 2019  
Na počátku září v termínu od 7.9 – do 9.9.2020 proběhne revize plynu
v bytech a současně budou v bytech odstraněny zjištěné závady. Bližší
informace budou vyvěšeny později.

6. Vodoměry a dálkový odpočet   
V roce 2020 končí platnost vodoměrů na teplou vodu, v souvislosti s vý-
měnou plánujeme i montáž modulů pro dálkový odpočet. 

7. Posudek na aktuální stav zateplení, elektro, malování  
Bylo pozastaveno, bude pokračováno po ukončení nouzového stavu.

V Praze dne 4.5.2020 Představenstvo BD

BD Trávníčkova 1767-1771- bytové družstvo, se sídlem: Trávníčkova 1768/13, 155 00 Praha 5
IČO:276 22 088  DIČ:CZ 276 22 088   

Číslo účtu: 3372161319 / 0800 ČS a.s.
E:mail : bd.travnickova@seznam.cz

mailto:vesely@vellum.cz
mailto:bd.travnickova@seznam.cz

